



151400110100

检验检测报告

TEST REPORT

报告编号: JLHW0245-2024

样品名称: 内墙环保腻子粉

委托单位: 弋阳县市场监督管理局

标称生产单位: 江西永得宝建材有限公司

检验类别: 委托检验



上饶市检验检测认证院产品质量检测分院



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

检验检测报告

赣饶质检 JLHW0245-2024

第 1 页共 2 页

样品名称	内墙环保腻子粉	型号/规格	20kg/袋
质量等级	合格	商 标	永得宝
委托单位	弋阳县市场监督管理局	抽样单编号	/
受检单位	江西永得宝建材有限公司	抽样日期	2024-04-18
标称生产单位	江西永得宝建材有限公司	抽样基数	12 吨
生产日期(批号)	2024-04	抽样数量	2 袋
委托书编号	2024-0577	收样数量	1 袋
检验类别	委托检验	抽样者	潘志明、游宏龙
样品状态	带封条完整封存包装	送样者	潘志明
检验项目	见第 2 页	收样日期	2024-04-22
检验日期	2024-04-22~06-04		
检验结论	经检验,该样品: 1、pH 出数据; 2、其他项目符合 JG/T 298-2010《建筑室内用腻子》标准要求。 检验检测专用章 签发日期: 2024 年 06 月 05 日		
备注	样品来源及抽样信息由委托单位提供。		
委托者地址:	弋阳县南岩镇执羔路 2 号	电话:	13607938798
受检者地址:	弋阳县湾里乡庙前村委蔡家村	电话:	13970300688

批准:

谢华峰

审核:

陈.

主检:

陈.



检验检测报告

赣饶质检 JLIHW0245-2024

第 2 页共 2 页

序号	检验项目			检验依据	标准或标示指标要求	检验结果	单项结论
1	容器中状态			JG/T 298-2010 6.5	无结块、均匀	无结块、均匀	符合
2	施工性			JG/T 298-2010 6.7	刮涂无障碍	刮涂无障碍	符合
3	干燥 时间	单道 施工	<2	GB/T 1728-2020 乙法	≤2	1.9h后,无漆沾在手指上,达到表面干燥	符合
4	(表 干)/h	厚度 /mm	≥2	GB/T 1728-2020 乙法	≤5	4.9h后,无漆沾在手指上,达到表面干燥	符合
5	初期干燥抗裂性(3h)			JG/T 24-2018	无裂纹	无裂纹	符合
6	打磨性			JG/T 298-2010 6.10	手工可打磨	手工可打磨	符合
7	粘结强度(标准状态) MPa			JG/T 24-2018	>0.30	0.32	符合
8	pH			JG/T 298-2010 6.14	/	10.6	/

以下空白

